Qui cōfidūt in te nō timebūt colubrū tortuosū: et
qui exaltāt te preconijs euadēt manus acherōtis.

Per uirginalē conceptū tuū da mihi inconfidētā
bonā: aper admirabilē partū tuū letifica aīam meā.

Gloria patri et filio et sp̄. *G*laus marie.

Benedic anima mea matri iesu christi: et om̄ia
p̄cordia mea glorificate nomē eius.

Ne obliuiscaris beneficia eius: neq̄ gratias
et consolationes illius.

Gratia eius peccata relaxantur: et misericor-
dia illius egritudines reparātur.

In principio nocturno.

Benedite ei omnes uirtutes celorum: glorificate eam chori apollolorum et prophetarum.

Benedicite ei mare et insule gentium: benedicite ei celi et habitatores eorum. **G**loria patri et filio et **S**ancti. **G**auge nexu uoluntatis et amplexu charitatis. uita sit altissimo. ut ad uotum consequaris. quod quod uirgo postularis ahesu dulcissimo. **Oratio.** **A**ue maria. **R.** Dominus tecum. **D**omine iube benedicere.

Mos cum prole pia benedicat uirgo maria. Amen.

Quod altissimum marie uirginis uterum. **Oratio.** **R**esponse uirginis clausum. uentris cubiculum signatum. pudoris cenaculum. merito plenissime collaudare. limellam metere. quam non seminare. Quecunque seminauerit homo. harvestet. **C**lericus est omnium fratrum hominum. uerum est hoc omnem hominem metere: quod seminauit. sicut ipse filius uirginis in quadam lectione euangelij dixit. **M**eto ubi non seminavi et colligo ubi non sparsi. **D**icat solus dicat natus ex uirgine filius marie. dicat sponsus matris sue. **M**eto ubi non seminavi et colligo ubi non sparsi. **D**icat et maria. **E**t ego te filium generavi: et uirginitatem meam non uiolauit. **R**egnium tenui uirginitatis: et regem genui castitatis. **I**ngredientem et regredientem habui in palatium uentris filium imperatoris. **imma**

Sabbato

nibus meis: nō amisi clauē regni p̄doris. Porta facta sum celi. Inua facta sum filio dei. Illa porta facta sum clauis. qm̄ in uisione diuina ezechi el uidit p̄beta. De qua in medicis p̄beta. Clidi portā in domo dñi clausam. Et dixit ad me angelus. Porta h̄ qm̄ uides nō aperietur. Et nō transiet et homo per eam. qm̄ dñs solus intrabit ⁊ egredietur per eam. ⁊ clausa erit in eternū. **U** autē dñe

Benedicta ⁊ uenerabilis es uirgo maria. Cuius uiscera meruerūt portare dñm̄ ch̄istū. **B**enedicta tu in mulieribus ⁊ benedictus fructus uteris tui. **Q**uius uiscera. **G**loria patri. **B**enedicta.

B Insecūdo n̄n̄. **L**aus marie.
Benedic animam eam uirgini marie: honor ⁊ magnificētia eius in perpetuū.